平成 28年 3月 25日

各 位

会 社 名  株式会社オリエンタルランド

代表者名  代表取締役社長 上西 京一郎

  （コード : 4661、東証第一部）

問合せ先  広報部長 宮内 良一

  （TEL. 047－305－5111）

組織改正ならびに役員の管掌・担当・委嘱の変更、人事異動について

  株式会社オリエンタルランドは、平成 28年 4月 1日付で、下記のとおり組織改正ならびに役員の管掌・
担当・委嘱の変更、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正
「関連事業部」の新設

OLCグループ会社の経営管理体制の更なる強化を目的に、「関連事業部」を新設する。

あわせて、「経営戦略本部経営統括部」の所轄する OLC グループ各社の経営管理業務を「関連事業
部」へ移管する。

２．役員の管掌・担当・委嘱の変更

地位・役職名 氏名
管掌／担当／委嘱

【4月 1日付】 【現在】

取締役
常務執行役員

横田 明宜

経理部管掌、

広報部・ビジネスソリューション部・

関連事業部担当

経理部・広報部・

ビジネスソリューション部担当

執行役員 角本 益史
経営戦略本部副本部長・経営戦略本部
テーマパーク施設開発部長委嘱

経営戦略本部副本部長委嘱

執行役員 神原 里佳 商品本部長委嘱
商品本部長・

商品本部商品開発部長委嘱

執行役員 吉田 謙次 経理部担当 経理部長委嘱

３．人事異動

氏名
職位

【4月 1日付】 【現在】

小野里 淳一
技術本部副本部長
（兼）技術本部技術管理部長

技術本部コースター技術部長

霜田 朝之 経理部長 経営戦略本部テーマパーク施設開発部長

吉田 麻紀 商品本部商品開発部長
商品本部商品開発部
レギュラー商品二グループマネージャー

胎中 和広 技術本部コースター技術部長
技術本部設計部
エンジニアリンググループマネージャー

爪川 治 関連事業部長 株式会社ミリアルリゾートホテルズ出向

以上
本件に関するお問い合わせ先

株式会社オリエンタルランド広報部  TEL 047-305-5111